
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-009224-a

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул. Володимира Грищенка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гуржій Олена Валентинівна, 380612134455,
olena_gurzhii@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Напівсфера бетонна, тактильна плитка, камінь
бетонний бортовий; код 44110000-4 Конструкційні
матеріали за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного
словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Напівсфера
бетонна

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби

80 штука 69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Постачальник
вважається таким, який
здійснив поставку
Товару, коли надасть
Товар у розпорядження
Замовника на своєму
підприємстві або
іншому місці в межах м.
Запоріжжя.

до 12 грудня
2025



Тактильна плитка
"Рифи типу
зрізаних конусів"
400х400х50
жовтого кольору

ДК 021:2015:
44113120-2 —
Тротуарна плитка

150 метр
квадратний

69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Постачальник
вважається таким, який
здійснив поставку
Товару, коли надасть
Товар у розпорядження
Замовника на своєму
підприємстві або
іншому місці в межах м.
Запоріжжя.

до 12 грудня
2025

Тактильна плитка
"Рифи повздовжні"
400х400х50
жовтого кольору

ДК 021:2015:
44113120-2 —
Тротуарна плитка

40 метр
квадратний

69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Постачальник
вважається таким, який
здійснив поставку
Товару, коли надасть
Товар у розпорядження
Замовника на своєму
підприємстві або
іншому місці в межах м.
Запоріжжя.

до 12 грудня
2025

Камінь бетонний
бортовий
БР100.30.18

ДК 021:2015:
44114200-4 —
Бетонні вироби

100
погонний
метр

69000, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Постачальник
вважається таким, який
здійснив поставку
Товару, коли надасть
Товар у розпорядження
Замовника на своєму
підприємстві або
іншому місці в межах м.
Запоріжжя.

до 12 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

244 236,30 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 221,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 327,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія надається за формою (далі — Форма),
наведеною в Додатку 1 до тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в пунктах 2, 3
розділу 3 тендерної документації. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 7 327,00 грн
(сім тисяч триста двадцять сім гривень 00 копійок).
Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. 1. Вимоги визначають обов'язкові вимоги
до гарантії, яка надається як забезпечення
тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10
частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — гарантія) з урахуванням
Особливостей, банками, іншими фінансовими
установами та страховими організаціями (далі —
гарант). 2. Терміни, зазначені у Вимогах і Формі,
вживаються у значеннях, визначених Цивільним
кодексом України, Законом України «Про публічні
закупівлі», постановою Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25.01.2018 № 5).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7327 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення Договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору (оригінал
банківської гарантії у паперовому вигляді). Вид
забезпечення виконання договору про закупівлю –
банківська гарантія (оригінал у паперовому вигляді).
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від вартості договору.
Відповідно до частини 3 статті 27 розмір
забезпечення договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Строк дії забезпечення виконання
договору - банківської гарантії перевищує строк дії
Договору про закупівлю на 30 днів Банківська
гарантія має відповідати нормам статті 200
Господарського кодексу України, статті 560
Цивільного кодексу України, вимогам постанови
Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». До банківської гарантії
додаються копії банківських документів; документ,
що підтверджує повноваження особи, яка підписала
гарантію (витяг зі Статуту, довіреність тощо),
завірені банком. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не перебувати в стадії
ліквідації.


